
 

UCHWAŁA SENATU NR 4/2022 
 

ZACHODNIOPOMORSKIEJ SZKOŁY BIZNESU  
W SZCZECINIE 

Z DNIA 23 marca 2022 r. 
 

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR 1/2021 W SPRAWIE WARUNKÓW I TRYBU PRZYJĘĆ NA STUDIA ORAZ 
FORM STUDIÓW NA POSZCZEGÓLNYCH  

KIERUNKACH NA ROK AKADEMICKI 2022/2023 
 

 
Na podstawie art. 96 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dalej zwaną „specustawą”, postanawia się, co 
następuje: 

§ 1 
 

1. Na mocy niniejszej uchwały zmianie ulega § 6 uchwały nr 1/2021 w sprawie  warunków i trybu 
przyjęć na studia oraz form studiów na poszczególnych  kierunkach na rok akademicki 
2022/2023, który otrzymuje brzemiennie: 

„§ 6 
 

1. Uczelnia prowadzi rekrutację na studia pierwszego i drugiego stopnia także z 
uwzględnieniem procedury potwierdzania efektów uczenia się (PEUs). Szczegółowe zasady 
są określone w Regulaminie studiów oraz w Regulaminie procedury potwierdzania efektów 
uczenia się. Kierunki studiów dla których obowiązuje procedura PEUs zawiera zarządzanie 
Rektora. 

2. Obywatelowi polskiemu albo obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1  specustawy, 
którzy w dniu 24 lutego 2022 r. byli studentami uczelni działającej na terytorium Ukrainy i 
którzy oświadczą, że w tym dniu studiowali na określonym roku studiów na danym kierunku 
i poziomie studiów w uczelni działającej na terytorium Ukrainy i nie dysponują dokumentami 
poświadczającymi okresy studiów, zdane egzaminy, zaliczenia lub praktyki zawodowe, 
wydanymi przez tę uczelnię, mogą zostać uznane odpowiednie okresy tych studiów w 
drodze weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się. 

3. Proces, wskazany w ust. 2  jest prowadzony w oparciu o Zarządzenie Rektora nr 8/2022 z 
dnia 18.03.2022 r w sprawie zasad weryfikacji efektów uczenia się dla studentów 
przyjmowanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.” 

2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


